DECRETO Nº 099, DE 28 DE JULHO DE 2017

“Homologa a escolha dos membros e da

Diretoria do Conselho Municipal de

Turismo de Itapira (COMTUR) - Gestão

2017/2019”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de
suas atribuições legais e considerando os termos da Lei Municipal nº 4.717/11;

D E C R E T A :

Art. 1º) Homologa a composição dos membros e da Diretoria do
CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO DE ITAPIRA - COMTUR, conforme segue abaixo:

I - Representantes do Poder Público Municipal:

Titulares:     Suplentes:
José Carlos Simão Cardoso Júnior  Wanella D’Avila Bitencourt
Luis Rogério Oliveira    Flavio Vieira Olbi
Marcos Gasparino Schimidt   José Claudio Sartori
Sergio Augusto Lopes Pinheiro  Sandro Aparecido Pio
Nair Gomes da Silva Ravetta   Vinicius Francisco Gurjão

II - Representantes da Sociedade Civil:

Titulares:     Suplentes:
Antônio Assad Alcici Filho   Josefina Borges de Oliveira
Fátima Aparecida Bonelli de Milano Cátia Garcia Borges
João Marquezini     Fernando Tadeu Pereira
Flávia Maria Coradi    Samara Jugni
Cristóvão Alberto Coloço Filho  Vanessa Cristina de Oliveira

- segue fls. 02 -

Decreto nº 099/17 - fls. 02 -

III - Diretoria Executiva:

Presidente:   CRISTÓVÃO ALBERTO COLOÇO FILHO

Vice-Presidente: ANTÔNIO ASSAD ALCICI FILHO

1º Secretário: JOSÉ CARLOS SIMÃO CARDOSO JÚNIOR

2º Secretário: LUÍS ROGÉRIO OLIVEIRA

Art. 2º) Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 28 de julho de 2017.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais e publicado no quadro de editais
na data supra.

MARIA CÂNDIDA ZILIOTTO ROCHA FRANCO
ASSESSORA DE GABINETE